ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 81.756.884/0001-00
AV. João Carvalho de Mello, 324 – Fone/Fax: (043) 3556-1487 - CEP 86.460-000

DEMONSTRATIVO DE DIÁRIAS CONCEDIDAS

O Presidente da Câmara Municipal de Abatiá – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, para dar cumprimento a
Resolução nº 001/2011, ficam publicadas a relação de diárias concedidas no mês de novembro de 2013, conforme quadro
abaixo:

Nome Cargo Nº Diárias Data Valor Destino

Jose Soares Nogueira Filho Vereador 1 06/11/2013 360,00 Curitiba

Lincoln Carvalho de Mello Albano Vereador 1 06/11/2013 360,00 Curitiba

Sebastião Aparecido da Costa Vereador 1 06/11/2013 360,00 Curitiba

Aparecido Pereira Vereador 1 18/11/2013 360,00 Curitiba

Jose Soares Nogueira Filho Vereador 3 26/11/2013 1.080,00 Curitiba

Aparecido Pereira Vereador 3 26/11/2013 1.080,00 Curitiba

Lincoln Carvalho de Mello Albano Vereador 3 26/11/2013 1.080,00 Curitiba

Sergio Escarabel Vereador 3 26/11/2013 1.080,00 Curitiba

Antonio Archanjo de Oliveira Vereador 3 26/11/2013 1.080,00 Curitiba

Danielle Corrales Martins de Oliveira Servidora 3 26/11/2013 864,00 Curitiba

Abatiá, 10 de dezembro de 2013.

JOSÉ SOARES NOGUEIRA FILHO

                         ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 81.756.884/0001-00
AV. João Carvalho de Mello, 324 – Fone/Fax: (043) 3556-1487 - CEP 86.460-000

Presidente